证券代码：002395   证券简称：双象股份   公告编号：2024-005

无锡双象超纤材料股份有限公司
关于全资子公司

“年产30万吨PMMA、MS和4万吨特种酯项目（一期一阶段）”
试生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

无锡双象超纤材料股份有限公司（以下简称“公司”）的全资

子公司重庆双象光学材料有限公司实施的“年产30万吨PMMA、MS和4

万吨特种酯项目一期一阶段（年产7.5万吨PMMA、7.5万吨MS、2万吨

特种酯）”已完成工程主体建设及设备安装、调试工作，试生产方

案及安全生产条件近期已经专家组评审通过，并于2024年4月9日取

得了重庆市长寿区生态环境局颁发的《排污许可证》，该项目已具

备试生产条件，正式进入试生产阶段。

该项目的投产，一是将进一步提高公司光学级PMMA材料的市场

占有率，巩固公司在光学级PMMA材料行业的国内龙头地位；二是实

现MS产品产业化，可替代进口满足国内市场的需求。该项目的投产

将对公司未来的经营业绩及发展产生积极影响。

鉴于目前该项目处于试生产阶段，从试生产到正式投产、释放

产能尚需一定时间，存在一定不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

特此公告

无锡双象超纤材料股份有限公司

董    事    会

                         二○二四年四月十日